平成 23 年 3 月 31 日

各 位

本社所在地 東京都中野区中央二丁目９ 番１ 号

会 社 名 健康ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長    瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香西 哲雄

電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkou-hd.com/

個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を、下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

平成 23 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正(平成22年4月1日～平成23年3月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 465 205 175 170 551 円 62 銭

今回発表予想（Ｂ） 570 205 175 170 551 円 62 銭

増減額 （Ｂ）－（Ａ） 105 0 0 0

増   減   率（％） 22.6 0 0 0

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 3 月期)
412 190 156 115 377 円 71 銭

修正の理由

グループのコーポレートガバナンス強化に伴い、経営指導料を見直したこと、および関係会社からの受

取配当金について、当初予算を上回り受取ることから、売上高が増加しました。

上記を踏まえ、通期の個別業績予想数値を修正いたしました。

なお、これによる連結の業績に与える影響はありません。

※当社は平成21年3月期 より関係会社受取配当金を売上に計上しております。

※本資料に記載されている業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作

成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上